[image: image1.png]=

i
fi

m%
=%

it

MR A R (2022) 55

= kb
o=
=

mi

TP BREE IR A AN SR AN
Wi 43 4 16 0 g A o 2
KT BTN P i

ERE (BHEE)H
RARBI, HARBA:
—FHFHACRRMET S L, EHE SRR
REHAARER, 2UHDERAFWRERFEHES
RE, ARELTEAFHES LA WAL AXERA
i T

—. RN

EAMERME (K, F) 2%, AERTRABT—DHE

TR F AR AW BT RS 4, T

重庆市万盛经济技术开发区商务局文件

重庆市万盛经开区商务局

关于转发《重庆市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部综合办公室关于推广应用重庆市

“场所码”的通知 》的通知

各有关商贸企业：

为进一步做好常态化疫情精准防控工作，确保“场所码”有序铺开、规范运行、发挥作用，现将《重庆市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部综合办公室关于推广应用重庆市“场所码”的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：重庆市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部综合办公室关于推广应用重庆市“场所码”的通知

重庆市万盛经开区商务局

2022年1月26日

附件

[image: image5.png]

[image: image2.png]COATHB B ) AGAER THM I R H 2 R Rh . Ehhe
HHERFFERAEA BT (), hFHERE
ISR RE; FAI A R AADMEF, 3 S
HATEG, RRGFANEE: RRDREE 60 HRBIEN
FHRARMBEE, FRRTHEH. LBS, #ATEHRER,
ESONE T RSl A

= ERRAFH

FREHRAHLRABERNM ., ARGH. RE L5
B AEFHRURER, MR EBRE G HETES B
A

(=) EEARRSAERIA: ETHG, KA. RIR
FHH . RE$.
FEMT B RHGT, MART . RUAHE.
FERF LI 2T, BT, R FT
VNS BV NS0 N

(w) TR FHEHBL, AE%,

(2) fedprr: R, ME%,
M AR

(=) PAURAL: FHEREEME, XHTEFE LR
“HAET,

L MEEGAE: TF “BE" APPoASRHEETF “&
A MEFoREA LA HET SN CERTREST—

[image: image3.png]B (RS ) 8 AT SRR TS FRE
B T SR HET,

2. KAFRPGRAL: TF KEE" AP HEET “HE
B FEFER HEL” ~HH HHE SRERTHE Y
REEER “HHG” SKE “HHD",

EHAfEREA. ZAM. TEEPE ARG RRE.

(=) damie.

L WEEGAE: 17 “®E" APPAEAEETF "X
W MEFREE A AT A CERTRAHAT—
AR (R B )" — 3 B SR 8 1 w37 BT R R
HEBLER.

2. KHERGHRE: T GET APPoREE T R
BT RRBER CRERT 0 SR e B
ERFUTHDER,

M. THEER

ARE (HBE) FUERAENREHFELERE 4
ERATRAEENE, 2TERAT L EFHNERATAT LA E K
%, BE HHA" f)EAERHE, AARTRESF
“HERET R I, BRAERARAKR, HE Y
BT f5 G ESMAERE, WR FHET AFEF. HEE
1. REMRH. TABRBEARARERE (HHE) HEDESL
BIEREE SRS, REREEE, FoAPERAXHRS

£

[image: image4.png]Iif, RlEtmiaties A AT iR

R B AR A S
BREFEREEANE (RE)
202241419 H
CHAATFEA)

ERTHLERASHRAMGRAEDELALE  200F 1A 9 EBAR

重庆市万盛经开区商务局办公室           2022年1月26日印发

— 2 —

— 1 —